BỘ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BYT- TCCB

V/v truyền thông chính sách,

pháp luật của Bộ Nội vụ qua

mạng xã hội Zalo

 Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

        Kính gửi:

                       - Các Vụ, Cục, Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ

                       - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ

Ngày 20/6/2024, Bộ Nội vụ có Công văn số 3530/BNV-TTTT về việc

truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo, Bộ Y

tế xin gửi Công văn số 3530/BNV-TTTT của Bộ Nội vụ đến các Vụ, Cục,

Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ để tuyên

truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công chức, viên

chức, người lao động và đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận

Một cửa, trang chủ Website; Cổng thông tin điện tử của Quý cơ quan để cán bộ,

công chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Lan Hương

hu
an

ld
.p

as
_L

e
D

in
h

H
ua

n_
01

/0
7/

20
24

 0
7:

19
:5

4

hu

an
ld

.p
as

_L
e

D
in

h
H

ua
n_

01
/0

7/
20

24
 0

7:
19

:5
4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:00:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lan Hương<huongll.tccb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:32:07+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:32:12+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:32:19+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:32:29+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!